[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

ПРИКАЗ

От___________________№__

г. Саратов

О внесении изменений в приказ Государственной

инспекции по надзору за техническим состоянием

самоходных машин и других видов техники

Саратовской области от 10 сентября 2012 года № 51
На основании Федерального закона от 24.11.2014 года № 375-ФЗ, дополняющего статью 8 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» частью 3.1., ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Саратовской области от 10 сентября 2012 года № 51 «Об утверждении административного регламента Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Саратовской области предоставления государственной услуги по выдаче учебным учреждениям обязательных свидетельств о соответствии требованиям оборудования и оснащённости образовательного процесса для рассмотрения вопроса соответствующими органами об аккредитации и выдаче указанным учреждениям лицензий на право подготовки трактористов и машинистов самоходных машин» следующее изменение:

пункт 63 приложения к приказу исключить, пункты 64 - 79 считать пунктами 63 – 78 соответственно.
2. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя начальника инспекции О.Ю. Лексину.

Исполняющий обязанности начальника

инспекции, главного государственного

инженера-инспектора

          Н.А. Ченцов

PAGE